PORTARIA N.º 445/2016 – REITORIA/UNESPAR

Altera  composição  da  Comissão  Eleitoral
Central  para  Eleição  dos  Membros  dos
Conselhos Superiores da UNESPAR.

O  Reitor  da  Universidade  Estadual  do  Paraná  -  UNESPAR,  no  uso  de  suas

atribuições legais e regimentais, considerando o disposto no artigo 4º da Resolução

nº 002/2014 – COU/UNESPAR,

RESOLVE:

Art. 1º Dispensar, a pedido, a servidora  Suzete Moreira, RG 4.258.186-0/PR, da

Comissão Eleitoral Central para Eleição dos Membros dos Conselhos Superiores da

UNESPAR.

Art. 2º Designar a servidora Marcia Aparecida Althmann Cezar, RG 3.892.818-0,

para substituí-la.

Art. 3º  Esta Portaria entra em vigor nesta data, modifica no que couber a Portaria

287/2016 – Reitoria/Unespar e revoga outras disposições em contrário.

Art. 4º Publique-se no Diário Oficial e no site oficiai da Unespar.

Paranavaí, 13 de junho de 2016.

Antonio Carlos Aleixo
Reitor

Rua Pernambuco, 858, centro, Paranavaí-PR | 87.701-010 | 44-3423-8944